
L ’ A U B E R G E  D E  M O N T S A L I E R

Restaurant

CUISSES DE GRENOUILLES
EN PERSILLADE

OEUF MIMOSA TRUFFÉ / OSSAU-
IRATY 

16

14

FOIE GRAS AU RATAFIA
DE CHAMPAGNE 

12

Entrées

Glaces 

COUPE LIEGOISE ( CHOCOLAT,
CAFÉ OU CARAMEL )

TRILOGIE DE FROMAGES

9

Glace Noisette, Chocolat & Stracciatella 
COPPA NUTELLA 9

Vanille , Chocolat , Café , Caramel ,
Noisette , Citron , Fraise , Lavande ,
Rhum-Raisin , Stracciatella , Menthe-
Chocolat , Pistache 

BOULE DE GLACE 2,50

Plats
COCOTTE DE LÉGUMES / SATAY /
LAIT DE COCO / CACAHUETES

TARTARE DE BOEUF AU COUTEAU
/ FRITES FRAÎCHES

19

20

RIS DE VEAU AUX MORILLES /
PURÉE TRUFFÉE

28

Desserts

RIZ AU LAIT / BEURRE
SALÉ / CHOUCOUS 

9

MOUSSE AU CHOCOLAT /
ÉCLATS DE NOISETTES

8

CAFÉ GOURMAND 

9TIRAMISU CAFÉ 

11

PHONE

04.92.74.11.32

ADRESSE

28 place Norbert Borel 04150 MONTSALIER

Classique 
Ail & Gros sel 

Truffé  ( Sup 5 € ) 
Italien 

BAR SNACKÉ / HUILE D’OLIVE /
SEL FOU DE GUÉRANDE /
LÉGUMES CROQUANTS 

25

TATAKI DE BOEUF VERSION TIGRE
QUI PLEURE / FRITES FRAÎCHES

23

9

COLONEL OU ICEBERG 11

Sup Chantilly 1,50

POUR LES ENFANTS ILS FONT COMME LES GRANDS ILS CHOISISSENT À LA CARTE / PORTION PLUS PETITE DONC MOITIÉ PRIX...
 NOTRE CUISINE EST SUSCEPTIBLE DE CONTENIR DES ALLERGÈNES (GLUTEN ,ŒUF ...)

 MERCI DE NOUS CONSULTER



L ’ A U B E R G E  D E  M O N T S A L I E R

Les boissons

MARTINI BLANC / ROUGE 
KIR ( CASSIS, PÊCHE OU MÛRE
RICARD / PASTIS / BARDOUIN 
SUZE
RINQUINQUIN 
NOIX DE SAINT JEAN 
PORTO ROUGE 
BALLANTINE’S
COUPE DE CHAMPAGNE 
MOJITO 
AMERICANO
PINA COLADA
VIRGIN MOJITO 
VIRGIN COLADA
SPRITZ
RATAFIA DE CHAMPAGNE

Apéritifs 

Digestifs

GET 27 , LIMONCELLO , MENTEUSE , PULPEUSE , CROQUEUSE , CALVADOS , COGNAC ,
GÉNÉPI , FARIGOULE , DOUCE , VERVEINE MAISON , POIRE , RHUM COMPAGNIE DES
INDES , DIPLOMATICO , BAILEYS 

3.50
6.90
4.50
4.50
4.50

LEFFE PRESSION 25CL
LEFFE PRESSION 50 CL
CHIMAY BLEU
BLANCHE FANNY 
FRUITAGE RODENBACH

Boisons fraîches
COCA COLA
COCA COLA ZÉRO
ORANGINA 
SCHWEPPES AGRUMES
OASIS TROPICAL
DIABOLO
SIROP A L’EAU 
ICE TEA
JUS DE FRUIT ( POMME /
ORANGE / TOMATE / ANANAS )
VITTEL 50CL
VITTEL 1 L
EAU DE PERRIER 50CL
EAU DE PERRIER 1 L

3.80
3.80
3.60
3.60
3.60
2.90
2.60
3.60
3.60

3.70
5.50
3.70
5.50

4.50
5

3.50
4.50
4.50
4.50
4.50
7.20

8
8.50
8.50
8.50

6
6

8.50
6

CAFÉ / DÉCA / ALLONGÉ 
CAFÉ CRÈME / DÉCA CRÈME 
DOUBLE CAFÉ / DOUBLE DÉCA
CAPPUCCINO
CHOCOLAT CHAUD 
KUSMI TEA 
IRISH CAFÉ 

1.80
1.90
3.60
3.80
3.50
3.50

8

Boissons chaudes
Bières

7


